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本件につきましてご質問等ありましたら弊社営業担当または下記弊社カストマコンタクトセンタまでお問い合
わせください。 
 
 
[お問い合わせ窓口] 
アジレント・テクノロジー株式会社 
カストマコンタクトセンタ  0120-477-111 
mail： email_japan@agilent.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

試薬の一部製造終了のお知らせ 

平素より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。 
さて、この度弊社では SureSelect試薬を中心に一部試薬につきまして製造を終了させていただくことにな

りましたのでお知らせいたします。製造終了となる製品は、別表をご参照ください。これらの製品の技術サポ
ートは、2027年 4月 30日まで継続されます。 
 なお、製造終了となる製品の一部で代替製品をご利用いただけます（下記表 1をご参照ください）。 
この度はご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。弊社では今後もお客様に最高品質の製品をお届けでき
るよう努力してまいります。本案内についてご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
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表 1 主な製造終了製品と代替製品 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

主な製造終了製品 代替製品 
5190-4631 SureSelectXT HumanAllExon V4, 16 
5190-4632 SureSelectXT HumanAllExon V4, 96 
5190-4637  SureSelectXT HumanAllExon V4+UTRs, 96 

5191-6873 SSELXT HS Human All Exon V8, 16 Rxns 
5191-6874 SSELXT HS Human All Exon V8, 96 Rxns 
5191-6876 SSELXT HS PreCap Hu All Exon V8, 2 Hybs 
5191-6877 SSELXT HS PreCap Hu All Exon V8, 12 Hybs 5190-6212 SureSelectXT HumanAllExon V5 Plus, 96 

5190-6217 SureSelectXT2 HumanAllExon V5, 12 
5190-6218 SSEL XT2 Hu. AllExon V5, 12, Auto 
5190-6222 SureSelectXT2 HumanAllExon V5+UTRs, 
12 
5190-6223 SSEL XT2 Hu. AllExon V5+UTRs, 12, Auto 
5190-6224 SureSelectXT Hu.AllExon V5 Plus, 96,auto 
5190-6446 SSXT Human All Exon V5+lncRNA, 16 
5190-6447 SSXT Human All Exon V5+lncRNA, 96 
5190-6448 SSXT Human All Exon V5+lncRNA, 96, 
Auto 
5191-4007 SSELXT2 Human All Exon V7, 16 rxn 
5191-4008 SureSelect XT2 Human All Exon V7, 12 
5191-4009 SureSelect XT2 Human All Exon V7,12,Auto 
5190-5448 SSXT Bovine All Exon, 16 
5190-5449 SSXT Bovine All Exon, 96 

5280-0075 SureSelect CD Bovine Exome, 16 
5280-0076 SureSelect CD Bovine Exome 96 

5190-7346 SSELXT2 Clinical Research Exome, 12 
5190-7347 SSELXT2 Clinical Research Exome, 12 auto 

5280-0030 SSELXT PreCap CRE V4, 12 Hybs 
5280-0031 SSELXT PreCap CRE V4, 12 Hybs, Auto 

5190-7790 SSEL XT Focused Exome Plus, 16rxn 
5190-7792 SSEL XT Focused Exome Plus, 96 auto 

5282-0010 SureSelect CD Clinical Focused Exome 16 
5282-0012 SureSelect CD Clinical Focused Exome 96A 

5190-9501 SSEL XT2 CRE V2, 12 
5190-9502 SSEL XT2 CRE V2, 12 auto 

5280-0030 SSELXT PreCap CRE V4, 12 Hybs 
5280-0031 SSELXT PreCap CRE V4, 12 Hybs, Auto 

5191-6698 SSEL XT CD Rat All Exon, 96 Auto 5191-6697 SureSelectXT CD Rat All Exon, 96 

5191-6718 SSEL XT CD VZV 5282-0029 SureSelect XT CD VZV v2 

5191-6741 SSXT LI PCpool CD 
GlasgowCancerCore,96A 
5191-6954 SS CD GlasgowCancerPlus, PC-pool, 96A 

5191-6740 SureSelectXT LI PC pool CD Glasgow Cancer 
Core, 96 
5191-6953 SureSelect CD Glasgow Cancer Plus Panel, Pre-
capture Pooling, 96 
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型番  製造終了となる製品名 

5190-4631 SureSelectXT HumanAllExon V4, 16 
5190-4632 SureSelectXT HumanAllExon V4, 96 
5190-4637 SureSelectXT HumanAllExon V4+UTRs, 96 
5190-4834 SureSelect Custom 3-5.9Mb, 480, RO 
5190-4835 SureSelect Custom 3-5.9Mb,480,Auto,RO 
5190-4854 SureSelectXT2 Custom 1kb-499kb, 480, RO 
5190-4855 SureSelectXT2 Custom 1kb-499kb,480,Au,RO 
5190-4864 SureSelectXT2 Custom 0.5-2.9Mb,480,RO 
5190-4872 SureSelectXT2 Custom 3-5.9Mb, 96,  RO 
5190-4873 SureSelectXT2 Custom3-5.9Mb, 96, Aut, RO 
5190-4874 SureSelectXT2 Custom 3-5.9Mb, 480, RO 
5190-4875 SureSelectXT2 Custom 3-5.9Mb,480,Auto,RO 
5190-4883 SureSelectXT2 Custom 6-11.9Mb,96,Auto,RO 
5190-4884 SureSelectXT2 Custom 6-11.9Mb, 480, RO 
5190-4885 SureSelectXT2 Custom6-11.9Mb,480,Auto,RO 
5190-4892 SureSelectXT2 Custom 12-24Mb, 96, RO 
5190-4893 SureSelectXT2 Custom 12-24Mb,96,Auto,RO 
5190-4894 SureSelectXT2 Custom 12-24Mb, 480, RO 
5190-4895 SureSelectXT2 Custom 12-24Mb,480,Auto,RO 
5190-4904 SureSelect Custom 12-24Mb, 480, RO 
5190-4939 SureSelect RNA 1Kb-499kb,16,RO 
5190-4940 SureSelect RNA 1Kb-499kb,96, RO 
5190-4949 SureSelect RNA 0.5-2.9Mb,16,RO 
5190-4950 SureSelect RNA 0.5-2.9Mb, 96, RO 
5190-4959 SureSelect RNA 3-5.9Mb, 16, RO 
5190-4960 SureSelect RNA 3-5.9Mb, 96, RO 
5190-5448 SSXT Bovine All Exon, 16 
5190-5449 SSXT Bovine All Exon, 96 
5190-5451 SSXT Zebrafish All Exon, 96 
5190-6212 SureSelectXT HumanAllExon V5 Plus, 96 
5190-6217 SureSelectXT2 HumanAllExon V5, 12 
5190-6218 SSEL XT2 Hu. AllExon V5, 12, Auto 
5190-6222 SureSelectXT2 HumanAllExon V5+UTRs, 12 
5190-6223 SSEL XT2 Hu. AllExon V5+UTRs, 12, Auto 

別表）製造終了となる製品リスト 
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型番  製造終了となる製品名 

5190-6224 SureSelectXT Hu.AllExon V5 Plus, 96,auto 
5190-6446 SSXT Human All Exon V5+lncRNA, 16 
5190-6447 SSXT Human All Exon V5+lncRNA, 96 
5190-6448 SSXT Human All Exon V5+lncRNA, 96, Auto 
5190-7346 SSELXT2 Clinical Research Exome, 12 
5190-7347 SSELXT2 Clinical Research Exome, 12 auto 
5190-7525 ClearSeq Inherited Disease, 12, XT2 
5190-7790 SSEL XT Focused Exome Plus, 16rxn 
5190-7792 SSEL XT Focused Exome Plus, 96 auto 
5190-8702 OneSeq Constitutional Research Panel, 16 
5190-8703 OneSeq Constitutional Research Panel, 96 
5190-8704 OneSeq Constitutional Research,96 Auto 
5190-8890 OneSeq Hi Res Backbone, 0.5-2.9Mb, 96 
5190-8891 OneSeq Hi Res Backbone,0.5-2.9Mb,96 Auto 
5190-8892 OneSeq Hi Res Backbone, 3-5.9Mb, 16 
5190-8893 OneSeq Hi Res Backbone, 3-5.9Mb, 96 
5190-8894 OneSeq Hi Res Backbone, 3-5.9Mb, 96 Auto 
5190-8895 OneSeq Hi Res Backbone, 6-11.9Mb, 16 
5190-8896 OneSeq Hi Res Backbone, 6-11.9Mb, 96 
5190-8897 OneSeq Hi Res Backbone,6-11.9Mb,96 Auto 
5190-9311 SSELXT2 Human All Exon V6+ COSMIC, 12 
5190-9462 OneSeq 1Mb CNV Backbone+1-499Kb, 16 
5190-9463 OneSeq 1Mb CNV Backbone+1-499Kb, 96 
5190-9464 OneSeq 1Mb CNV Backbone+1-499Kb, 96 Auto 
5190-9467 OneSeq1Mb CNV Backbone+0.5-2.9Mb, 96 A 
5190-9468 OneSeq 1Mb CNV Backbone+3-5.9Mb, 16 
5190-9470 OneSeq 1Mb CNV Backbone+3-5.9Mb, 96 Auto 
5190-9471 OneSeq 1Mb CNV Backbone+6-11.9Mb, 16 
5190-9472 OneSeq 1Mb CNV Backbone+6-11.9Mb, 96 
5190-9473 OneSeq 1Mb CNV Backbone+6-11.9Mb,96 Auto 
5190-9474 OneSeq 1Mb CNV Backbone+12-24Mb, 16 
5190-9475 OneSeq 1Mb CNV Backbone+12-24 Mb, 96 
5190-9476 OneSeq 1Mb CNV Backbone+12-24Mb, 96 Auto 
5190-9494 SSEL XT CRE V2 Plus 1, 16 rxn 
5190-9501 SSEL XT2 CRE V2, 12 
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型番  製造終了となる製品名 

5190-9502 SSEL XT2 CRE V2, 12 auto 
5191-4007 SSELXT2 Human All Exon V7, 16 rxn 
5191-4008 SureSelect XT2 Human All Exon V7, 12 
5191-4009 SureSelect XT2 Human All Exon V7,12,Auto 
5191-4010 SSELXT Human All Exon V7 Plus1, 16Rxn 
5191-4037 SSELXT Human All Exon V7 Plus1, 16Rxn,RO 
5191-6698 SSEL XT CD Rat All Exon, 96 Auto 
5191-6718 SSEL XT CD VZV 
5191-6741 SSXT LI PCpool CD GlasgowCancerCore,96A 
5191-6954 SS CD GlasgowCancerPlus, PC-pool, 96A 

 


